

DPS Severní Terasa - Ústí nad Labem					
				INVISTA Craft s.r.o.	
Umístění	Materiál	Počet	MJ	Cena/Mj	Cena celkem
Chodba kuchyň	Plát Acrovyn tl. 2 mm - v. 1 280 mm - barva č. 187	4,10	m	1 883,00	7 720,30
	Montáž, kotevní materiál, doprava	4,10	m	1 027,00	4 210,70
	Plát Acrovyn tl. 2 mm - v. 2 000 mm - barva č. 187 - vykroužení díry okolo šroubů	3,20	m	2 942,00	9 414,40
	Montáž, kotevní materiál, doprava	3,20	m	1 605,00	5 136,00
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 (50x50 mm) - v. 2 000 mm - barva č. 187	1,00	ks	511,00	511,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	247,00	247,00
Pláty na dveře	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 100 mm š. 640 mm - barva č. 9003	100,00	ks	94,00	9 400,00
3. patro - koupelna	Kryt rohu Acrovyn SO 50 (50x50 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 9003	1,00	ks	332,00	332,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	181,00	181,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 2 268 mm š. 60x127x60 mm - barva č. 9003	1,00	ks	1 733,00	1 733,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	666,00	666,00
3. patro - pokoj č. 318	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x80x20 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,50	m	1 912,00	4 780,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,50	m	1 043,00	2 607,50
3. patro - pokoj č. 327	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x78x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,40	m	1 912,00	4 588,80
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,40	m	1 043,00	2 503,20
3. patro - pokoj č. 328	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x83x50 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,20	m	1 912,00	4 206,40
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,20	m	1 043,00	2 294,60
3. patro - pokoj č. 301	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x80x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	4,00	m	1 912,00	7 648,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	4,00	m	1 043,00	4 172,00
3. patro - pokoj č. 302	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x83x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,25	m	1 912,00	4 302,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,25	m	1 043,00	2 346,75
3. patro - pokoj č. 303	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x80x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	3,10	m	1 912,00	5 927,20
	Montáž, kotevní materiál, doprava	3,10	m	1 043,00	3 233,30
3. patro - pokoj č. 305	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x82x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00

3. patro - pokoj č. 306	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	3,10	m	1 912,00	5 927,20
	Montáž, kotevní materiál, doprava	3,10	m	1 043,00	3 233,30
	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
3. patro - pokoj č. 309	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x80x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	3,00	m	1 912,00	5 736,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	3,00	m	1 043,00	3 129,00
	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
3. patro - pokoj č. 311	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x80x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,50	m	1 912,00	4 780,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,50	m	1 043,00	2 607,50
3. patro - pokoj č. 312	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x80x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	4,10	m	1 912,00	7 839,20
3. patro - pokoj č. 313	Montáž, kotevní materiál, doprava	4,10	m	1 043,00	4 276,30
	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x83x40 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
3. patro - pokoj č. 314	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,50	m	1 912,00	4 780,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,50	m	1 043,00	2 607,50
	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x83x50 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
2. patro - koupelna	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,30	m	1 912,00	4 397,60
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,30	m	1 043,00	2 398,90
	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	3,00	ks	380,00	1 140,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	3,00	ks	191,00	573,00
2. patro - pokoj č. 225	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x78x75 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	3,70	m	1 912,00	7 074,40
	Montáž, kotevní materiál, doprava	3,70	m	1 043,00	3 859,10
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 (50x50 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 9003	1,00	ks	332,00	332,00
2. patro - pokoj č. 225	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	181,00	181,00
	Kryt rohu Acrovyn SO 50 (50x50 mm) - v. 850 mm - barva č. 9003	1,00	ks	217,00	217,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	146,00	146,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 653 mm š. 50x128x50 mm - barva č. 9003	1,00	ks	1 217,00	1 217,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	459,00	459,00
2. patro - pokoj č. 225	Kryt rohu Acrovyn SO 75 (75x75 mm) - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,00	ks	380,00	760,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,00	ks	191,00	382,00
	U-profil Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm š. 75x78x40 mm - barva č. 100	1,00	ks	961,00	961,00
	Montáž, kotevní materiál, doprava	1,00	ks	363,00	363,00
	Plát Acrovyn tl. 1,5 mm - v. 1 300 mm - barva č. 100	2,90	m	1 912,00	5 544,80
2. patro - pokoj č. 225	Montáž, kotevní materiál, doprava	2,90	m	1 043,00	3 024,70

Cena celkem bez DPH	197 023,65
---------------------	------------